AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°030.2023

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN

 À CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN, através do seu agente de contratação, torna público que

realizará uma dispensa de licitação, acima epigrafada conforme OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de matérias de informática e periféricos para suprir as demandas da Câmara Municipal de

Goianinha/RN. Com início de recebimento de propostas no dia 29/09/2023, e o encerramento do

recebimento da proposta será no dia 04/10/2023, onde as propostas deverão ser encaminhadas no e-

mail: cplcmgoianinha@gmail.com. O instrumento convocatório poderá ser obtido no site do PNCP (portal

nacional de compras públicas), Esclarecimentos poderão ser obtidos no horário das 08:00 às 13:00 horas,

na sala da Comissão, localizada na Câmara Municipal de Goianinha/RN, Endereço: Rua Dr. João Primenio,

95, Centro, Goianinha/RN, CEP-59.173-000, pelo e-mail: cplcmgoianinha@gmail.com.

 Goianinha/RN, 27 de setembro de 2023

  AGENTE DE CONTRATAÇÃO